[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

              ВАРНАР  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

                ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	УПНЕР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙ,
                       ЙЫШĂНУ

«15» 06.  2015 № 02-02/ 74         Хапас ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АПНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «15» 06.  2015 № 02-02/74
село Абызово

       Об утверждении Перечня должностей  муниципальной службы , при замещении которых гражданин в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
  В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008                  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом                   от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010      № 821  «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом Апнерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых гражданин в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на себя
  3. Настоящее постановление   вступает в силу со дня  официального   опубликования   в периодическом печатном издании Апнерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики  «Бюллетень  Апнерского сельского поселения».
Глава администрации

 Апнерского сельского поселения:                                             И.В.Афанасьев

                                                                                     УТВЕРЖДЕН
                                                              постановлением администрации

Апнерского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики
                                                             от 15.06.2015 года  №  02-02\74

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы , при замещении которых гражданин в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Раздел I. ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ КАТЕГОРИИ "РУКОВОДИТЕЛИ"

В АДМИНИСТРАЦИИ АПНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВУРНАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, УЧРЕЖДАЕМЫХ ДЛЯ НЕПОСРЕДСТВЕННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩЕГО МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ, И ЗАМЕЩАЕМЫХ НА СРОК

ПОЛНОМОЧИЙ УКАЗАННОГО ЛИЦА

Старшие должности муниципальной службы:
Ведущий специалист-эксперт.
Перечень муниципальных должностей муниципальной службы

категории "обеспечивающие специалисты" в администрации Апнерского
сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий органа местного самоуправления или лица, замещающего муниципальную должность, и замещаемых без ограничения срока полномочий

Младшие должности муниципальной службы:
  Специалист – эксперт.